



COMPARACIÓN DE PRECIOS
No. CP-S-2doTD-ISM-MINSAL/03
CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE LOCAL, ALIMENTACIÓN Y TRANSPORTE PARA
DESARROLLAR CUMBRE NACIONAL DE INTERCAMBIO DE EXPERIENCIA CON
COMITÉS DE SALUD.

ACLARACIÓN N°1

El Ministerio de Salud (MINSAL) a través de la Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI), de conformidad al numeral 2.18. de las Políticas para la Adquisición de Bienes y Obras financiadas por el Banco Interamericano de Desarrollo GN-2349-9, informa a todas las personas naturales y jurídicas, que obtuvieron las bases del proceso **COMPARACIÓN DE PRECIOS No. CP-S-2doTD-ISM-MINSAL/03 denominado: CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE LOCAL, ALIMENTACIÓN Y TRANSPORTE PARA DESARROLLAR CUMBRE NACIONAL DE INTERCAMBIO DE EXPERIENCIA CON COMITÉS DE SALUD.** que se ha realizado la siguiente aclaración, como se detalla a continuación:


ACLARACION:	
1-Pregunta: En relación a la SECCIÓN 3. LISTA DE SERVICIOS se consulta: El espacio que se requiere para el evento debe ser salón cerrado o puede ser al aire libre?	Respuesta: Se solicita que el espacio sea techado y semiabierto
2-Pregunta: En relación a la SECCIÓN 3. LISTA DE SERVICIOS Se necesita saber si necesitan un espacio continuo o sea que estén todos juntos o puede ser montado en diferentes espacios con los que contamos?	Respuesta: El espacio debe contar con la capacidad de albergar a una cantidad de 5,300 personas todas juntas en un solo lugar o espacio.

Esta aclaración formará parte integral de las bases.

San Salvador, 19 de noviembre de 2018

LICDA. ISELA DE LOS ANGELES MEJÍA
JEFA UACI

Este documento esta firmado por

	Firmante	EMAILADDRESS=dtic@salud.gob.sv, CN=Firma digital de la DTIC, OU=DTIC, O=Ministerio de Salud, L=San Salvador, ST=San Salvador, C=SV
	Fecha/Hora	Mon Nov 19 10:41:19 CST 2018
	Emisor del Certificado	CN=*.salud.gob.sv, OU=Comodo PremiumSSL Wildcard, OU=Direccion de Tecnologias de Informacion y Comunicaciones (DTIC), O=Ministerio de Salud, STREET=Calle Arce No.827, L=San Salvador, ST=San Salvador, OID.2.5.4.17=503, C=SV
	Numero de Serie	15851056948735932808
	Metodo	urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe Signature)
Nota	Este archivo está firmado digitalmente Dirección de Tecnologías de Información y Comunicaciones Ministerio de Salud El Salvador, C.A.	